「2通貨決済機能付クレジットカード」のサービス終了に関するご案内

重要な内容ですので、必ずお読みいただきますようお願い申し上げます。

謹啓
平素より2通貨決済機能付クレジットカード（以下「本カード」といいます。）をご利用いただき誠にあ
りがとうございます。

すでにご案内させていただいております通り、本カードは2014年6月1日（日）以降カード券面に表
示された有効期限にかかわらずご利用いただけなくなります。
サービス終了に関するご案内をお送りいたしますので、ご一読いただきますようお願い申し上げます。

謹白

本状は、2014年5月31日（土）にサービス終了予定の
2通貨決済機能付クレジットカード（青い券面）に関するご案内です。

■本カードのご利用について
本カードの加盟店（利用店）でのご利用は2014年5月31日（土）までとなり、2014年6月1日（日）以降はご利用いただ
けなくなります。
・カードご利用枠の一時引き上げサービスについて
2014年5月29日（木）当社受け付け分で終了いたします。　※当社所定の審査があります。

1404-02

■お支払いについて
本カードの加盟店（利用店）でのご利用は2014年5月31日（土）までとなりますが、一部の加盟店（利用店）において
2014年6月1日（日）以降もカードがご利用になれる場合がございます。2014年6月1日（日）以降に加盟店（利用店）か
ら当社に到着したご利用代金につきましては＜2通貨決済機能付＞ソニーカード会員規約に基づき請求をさせていた
だきます。
・リボルビング払いのご利用残高について
リボルビング払いのご利用残高をお持ちのお客さまはお支払い完了まで会員規約に基づき、継続して請求をさせてい
ただきます。

■サービス終了までのスケジュール

加盟店（利用店）での
本カードのご利用（家族カードを含みます）

ポイントリワード交換受け付け

2014年
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1011 12

2015年

ご利用いただけませんご利用
いただけます

ご利用いただけませんご利用いただけます

2014年5月31日（土）

2015年2月1日（日）
自動退会処理

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

2015年1月31日（土）

■継続したお支払いに本カードをご登録いただいている場合について
本カードを、保険料・プロバイダー接続料金・公共料金・各種会費等、継続したお支払いにご登録いただいている場
合、2014年6月1日（日）以降はご利用いただけなくなります。
継続したお支払いに本カードをご登録いただいている場合、加盟店（利用店）とのご契約やサービスが失効または停
止される場合等がございますので、お手数をおかけしますが、お早めにお客さまご自身で各加盟店（利用店）にお問い
合わせのうえ、お支払方法の変更手続きをお願いいたします。
※変更手続きは加盟店（利用店）により日数がかかる場合がございますので、ご注意ください。

■ポイントリワードの交換について
ポイントリワードは、有効期限（ポイントご利用可能日から24ヶ月）にかかわらず2015年1月31日（土）で失効いたし
ます。ポイント失効前に交換手続きくださいますようお願いいたします。
※ポイントの交換方法は、以下ホームページをご参照ください。
http://www.sonycard.jp/dual/service/point/

■本カードに付帯する楽天Edyのご利用について
チャージ済みのEdyは、カード有効期限にかかわらず残高がなくなるまでご利用いただけます。

■サービス・特典について
◆外貨預金優遇ステージについて
外貨預金の優遇ステージは2015年3月適用分までを1ランクアップとさせていただきます。2015年4月以降の外貨預
金優遇制度に関しては別途ご案内をさせていただきます。
※外貨預金優遇制度の詳細は、ソニー銀行サービスサイト（MONEYKit）にてご確認ください。

◆その他のサービスについて
・海外旅行保険は2014年5月31日（土）に日本から出国される分まで適用されます。
・ソニープロダクツセキュリティは2014年5月31日（土）購入分まで適用されます。
・ハーツレンタカーでのご優待および海外トラベルデスク／ホノルルラウンジでのご優待は2014年5月31日（土）まで適
用されます。

■退会の手続きについて
2015年2月1日（日）で自動的に退会となりますので、お客さまにて退会の手続きを行っていただく必要はございません。

■登録情報のご変更について
2015年2月1日（日）の自動退会までにお名前、ご住所等のご登録情報が変更となる場合は変更手続きを行っていた
だきますようお願い申し上げます。当社からの郵便物等のお知らせが届かず、お客さまにご迷惑をおかけする場合がご
ざいますので、ご対応くださいますようお願いいたします。

＜本状に関するお問い合わせ＞
ソニーカード特設デスク

0120-093-520（フリーダイヤル）
ご利用になれない場合 03-6730-4330
営業時間　9：30～17：30（年末年始除く）

※本状と行き違いですでに本カードを退会されている場合は、何卒ご容赦ください。

◆カード紛失盗難デスクの営業時間変更について
【お知らせ】

カードのご利用停止に伴い、紛失盗難デスクの営業時間を以下の通り変更とさせていただきます。
現在：24時間365日
2014年6月1日（日）以降：平日9：30～17：30
【カード紛失盗難デスク】
・国内から 0120-998-544（フリーダイヤル）
 　　  ※ご利用になれない場合　03-5645-6975
・海外から 81-3-5645-6975（コレクトコールでおかけください）